令和 6年 11月 13日

お客様各位

株式会社トランジット

東京都中央区銀座 5-5-7

ニューギンザビル 6号館 7F

Tel:03-6263-9815

Fax:03-6263-9591

年末年始のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

 さて、年末年始につきまして、当社では誠に勝手ながら下記のとおり休業させていた

だきます。皆さまには何かとご不便をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げま

す。

敬具

記

年末年始休業日：令和 6年 12 月 28日（土） ～ 令和 7年 1 月 5日（日）

※令和 7年 1 月 6日（月）より通常営業いたします。

また、メニューの更新や修正、価格の変更などは 12月 15日(日)までにご依頼いただき

ました内容のみ年内に対応いたします。

※メニュー修正の内容によっては年明けのご対応となりますのでお早めにご依頼いた

だけると幸いです。

なお、サポートセンターは年中無休でご対応しておりますので、

何かお困りごとなどございましたら

下記の電話番号までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

    サポートセンター：0120-507-999 (営業時間：10:00～19:00)

以上